

Kildevej 22 ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 36 16 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kildevej 22 ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 36 16 28
	Stiftet: 20. marts 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er ejendomsbesiddelse, ejendomshandel samt beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover investere i finansielle aktiver, samt foretage andre finansielle dispositioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har i år ydet skattefrit tilskud i regnskabsåret, således at selskabets kapital er intakt pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-203.329	-6.315
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.080	146.130
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-827</u>
Resultat før skat	-200.252	138.988
2 Skat af årets resultat	<u>722</u>	<u>-30.756</u>
Årets resultat	<u>-199.530</u>	<u>108.232</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-199.530</u>	<u>-2.691.768</u>
Disponeret i alt	<u>-199.530</u>	<u>108.232</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	86.267	2.931.243
Udsudte skatteaktiver	<u>722</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.989</u>	<u>2.931.243</u>
Likvide beholdninger	<u>4</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>86.993</u>	<u>2.931.276</u>
Aktiver i alt	<u>86.993</u>	<u>2.931.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	740	14.270
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
Egenkapital i alt	80.740	2.894.270
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	30.756
Anden gæld	6.253	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.253	37.006
Gældsforpligtelser i alt	6.253	37.006
Passiver i alt	86.993	2.931.276

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	827
	<u>3</u>	<u>827</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	30.756
Årets regulering af udskudt skat	-722	0
	<u>-722</u>	<u>30.756</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	14.270	2.706.038
Årets overførte overskud eller underskud	-199.530	-2.691.768
Skattefrit tilskud fra moder	186.000	0
	<u>740</u>	<u>14.270</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	2.800.000	0
Udloddet udbytte	-2.800.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	2.800.000
	<u>0</u>	<u>2.800.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MST Finance & Consult ApS, CVR-nr. 21 35 20 71 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.